De raad van bestuur kan het adres van de website en 

het e-mailadres wijzigen, zelfs als deze in de statuten zijn opgenomen. 
TITEL II. 

KAPITAAL – STORTINGEN – AANDELEN EN ANDERE EFFECTEN 
 ARTIKEL 4 Kapitaal en aandelen 

Het kapitaal is vastgesteld op zeven en negentig miljoen drie honderd zes en vijftig duizend vijf 

honderd drie en dertig euro zes en tachtig cent (97.356.533,86 EUR), vertegenwoordigd door negen 
miljoen negenhonderdzevenennegentig duizend driehonderd zesenvijftig (9.997.356) aandelen, zonder 

nominale waarde, die elk een gelijk aandeel van het kapitaal vertegenwoordigen. 
Daarnaast kan de vennootschap aandelen zonder stemrecht uitgeven overeenkomstig de 

bepalingen van het Wetboek van vennootschappen en verenigingen.

[...]

5% (of een veelvoud van 5%) van de totale bestaande stemrechten is ook van toepassing op de bijkomende 

3%-drempels. 
ARTIKEL 11 Toegestaan kapitaal 

De raad van bestuur is gemachtigd om het kapitaal te verhogen, in één of meerdere malen, 
beperkt tot een maximum bedrag van zevenennegentig miljoen euro (97.000.000,00  EUR) op de data 

en volgens de modaliteiten vast te stellen door de raad van bestuur en dit, voor een periode van vijf 
(5) jaar te rekenen vanaf de bekendmaking in de Bijlagen tot het Belgisch Staatsblad van de wijziging 

van de statuten door de buitengewone algemene vergadering van 28 mei 2020.